

Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 72532543

Data
publicarii

24.08.22

Coduri CPV

39263000-3

Pretul
estimativ:

1.276,20 RON - 1.276,20 RON

Descriere: PIX AIHAO AH-567 AL BUC 24 0.80 19.20 CREION NORICA 132 HB cu guma Staedtler BUC 24 2.10 50.40 CARTON A4 160g/m2 5 culori/top (100) STRONG TOP 1 30.00 30.00 ROLLER SCHNEIDER XTRA 825 0,5 NG BUC 2 7.00 14.00 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 10 21.50 215.00 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Business TOP 15 23.50 352.50 CHITANTIER A6 2 ex.autoc.(50 set) BLOC 40 4.70 188.00 SERVIETA DELI B50002 cu maner culori neon BUC 1 16.00 16.00 CAIET A4 80 file CLASIC Matematica BUC 6 5.70 34.20 CREION MECANIC Rotring Tikky 0,5 Rosu grip BUC 1 10.90 10.90 CREION MECANIC Rotring Tikky 0,5 Bordo grip BUC 1 10.90 10.90 CREION MECANIC Rotring Tikky 0,5 Negru grip BUC 1 10.90 10.90 CORECTOR BANDA MILAN BUC 12 7.30 87.60 PENITA STILOU PELIKAN BUC 1 75.00 75.00 CERNEALA PELIKAN 30 ml negru BUC 1 9.00 9.00 CALCULATOR CANON 12 DG WS-1210 T BUC 1 76.00 76.00 SCOTCH 50/66 VIBAC Transparent (solvent) BUC 12 5.30 63.60 SCOTCH 19/33 AERO BUC 10 1.30 13.00